
Landesamt für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern
- Wasserbuchbehörde -

1884

1. Adressat:

In das Wasserbuch eingetragen am

2. Bescheid:

NG/030725/111/17/86
    erteilt durch:
    Aktenzeichen:

3. Rechtsnorm: § 17 Abs. 1 des Wassergesetzes vom 2. Juli 1982 (GBl. DDR I Nr. 26 S. 467)
in Verbindung mit § 135 Abs. 1 des Wassergesetzes des Landes Mecklenburg-
Vorpommern (LWaG) vom 30. November 1992 (GVOBl. M-V S. 669)

4. Benutzungsart:

5. Örtliche Lage:
LöcknitzOrt:

16.10.2003

Trink- und Abwasserzweckverband Uecker-Randow, Süd-Ost

Am Wasserwerk 12
17309    Pasewalk

Wasserrechtliche Nutzungsgenehmigung vom 17.10.1986 in der Fassung des

Wasserwirtschaftsdirektion Küste

6. Zweck: Trink- und Brauchwasser - WF Löcknitz

1. Nachtrags vom 05.06.2003

Entnahme von Grundwasser

Gewässer: Grundwasser

Karte Hochwert Rechtswert

2551 5923530
5924310
5924270
5924270
5924270
5924275
5924260

5448960
5449050
5448710
5448680
5448880
5448845
5449020

Brunnen   4
Brunnen   5
Brunnen   7
Brunnen   8
Brunnen 10
Brunnen 11
Brunnen 12

7. Maß: Entnahmemengen:   
                                Qh mittel       23 m³/h
                                Qh max.        94 m³/h
                                Qd mittel     375 m³/d
                                Qd max.      563 m³/d

Wasserbuch - Land Mecklenburg-Vorpommern
Wasserbuchblatt Nr.:

Abdruck aus dem Wasserbuch M-V

Das Wasserbuchblatt umfaßt die Seite 1.

                                              Ende der Eintragung

Der Abdruck des Wasserbuchblattes wurde maschinell erstellt und gilt ohne Unterschrift, jedoch nur mit 
dem Dienstsiegel des Landesamtes für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern.

.

Anschrift der Wasserbuchbehörde:   Landesamt für Umwelt,  Naturschutz und Geologie  Mecklenburg-Vorpommern

Goldberger Str. 12, 18273 Güstrow; Telefon: 03843 / 777 0; Telefax: 03843 / 777 306


